
MENYMENY
VARMRÄTTER

MACKOR & SMÖRGÅSTÅRTA

SILLTALLRIK - 129 KR
Panerad och smörstekt sillfilé serveras med potatismos, lingon, rödlök & gräddfil.

*fisk *gluten *laktos

SILLMACKA - 89 KR
Stekt panerad sillfilé på vårt hembakta filmjölksbröd, lökröra & hovmästarsås.

*fisk *gluten *laktos *ägg *senapsfrö

HELSTEKT SPÄTTA - 249 KR
Helstekta spätta med färskriven pepparrot & skirat smör.

*fisk *gluten *laktos

STEKT TORSKFILÉ - 179 KR
Panerad smörstekt torskfilé, potatismos, remoulade & sallad.

*fisk *gluten *laktos *ägg *senapsfrö

VARMRÖKT LAXTALLRIK - 179 KR 
Sjöfolkets varmrökta lax med romsås, potatismos & sallad.

*fisk *laktos *ägg *senapsfrö

DAGENS LUNCH - 139 KR 
Se aktuell veckomeny på den svarta tavlan framme vid kassan.

LYXIG RÄKMACKA - 199 KR
Lyxig räkmacka med vårt egna surdegsbröd som vid beställning steks krispig i smör, sallad, 

krämbakat ägg, aioli & handskalade räkor (160 gram), picklad rödlök, gurka & dill.
*skaldjur *gluten *ägg *senapsfrö

SMÖRGÅSTÅRTA I BIT - 85 KR
Kallrökt lax, räkor, rom, ägg & kaviargrädde. 

*fisk *gluten *laktos *ägg *skaldjur *tomat

BESTÄLLNING & BETALNING SKER FRAMME VID VÅR KASSADISK!
YOU WILL FIND OUR INTERNATIONAL MENU BY THE CASHIER.



DRYCKESMENYDRYCKESMENY
VITA VINER

ROSÉ

CAVA

MUST, LÄSK, ÖL & CIDER

SOLANDIA Grillo, Italien
Fruktig, med toner av tropisk frukt,
äpple, melon & citrus.

LETH Grüner weltliner, Österrike
Fruktig med inslag av päron, vitpeppar, 
grape, krusbär & lime.

PULPO Albariño, Spanien	
Frisk & fruktig med balanserad syra. 
Toner av gröna äpplen, persika & aprikos. 

LERGENMÜLLER 
JOHANNES L Riesling, Tyskland
Fräsch, fruktig & torr med pigga citrustoner. 
Elegant & krispig med mineralitet.

CHABLIS, PATRIARCHE 
CUVÉE LÉONCE Chardonnay, Frankrike
Fruktig & frisk med inslag av gula äpplen, 
galiamalon & citron.

BARRELS AND DRUMS 
Chardonnay, Tyskland
Friskt, torrt med inslag av tropiska  
frukter & citrus. ALKOHOLFRI

MUST
Kiviks Musteri	
Årets Skörd, mousserande 27,5 cl
Årets Skörd, med fruktkött 27,5 cl

LÄSK & SAFT
Loka/Loka Citron 33 cl
Coca Cola/Coca Cola zero 33 cl
Crush päron/hallon 33 cl
Fruktdryck äpple/päron/apelsin 20 cl

ÖL
Carlsberg 33 cl 4,2%
Budvar 50 cl 5,0%
IPA Oppigårdens Indian tribute 6,6% 33 cl
Norrlands Guld 33 cl LÄTTÖL 2,1%
Budvar 33 cl ALKOHOLFRI 0,5%

CIDER
Kiviks Musteri	
Ingrid Marie 5,5% 33 cl

SNAPS
Piratens/Skåne Akvavit/Hallands Fläder 5 cl

BESTÄLLNING & BETALNING SKER 
FRAMME VID VÅR KASSADISK!
YOU WILL FIND OUR INTERNATIONAL 
MENU BY THE CASHIER.

CAMPO VIEJO RESERVA 
Macabeo, xarel-lo & parellada, Spanien	
Torr, frisk & fruktig med inslag av citrus, 
mandel & rostat bröd.

COPA SABIA 20CL.
Macabeo, xarel-lo & parellada, Spanien	
Torr, fruktig & fräsch. 
Läcker eftersmak med fruktiga aromer		
	

FRANSCHHOEK CELLAR, 
CLUB HOUSE Pinotage, Sydafrika 
Frisk, bärig & saftig smak med toner av 
körsbär & röda bär. Mjuk & torr finish.

Pris glas/flaska Pris glas/flaska

70/300 

80/350

80/350

100/450

130/595

50/250

25
25

25
25
20
15

60
75
69
25
25

49

80

80/350

95/350

95


